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Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Andalucia 21 januari
Circuito Andalucia
Fecha 21/01/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 129
Mejor tiempo del evento 02:03.454
Media del dia 02:35.325
Pilotos en grupo A 34
Mejor tiempo grupo A 02:03.454
Tiempo medio grupo A 02:20.831
Pilotos en grupo B 35
Mejor tiempo grupo B 02:16.877
Tiempo medio grupo B 02:28.445
Pilotos en grupo C 32
Mejor tiempo grupo C 02:19.650
Tiempo medio grupo C 02:37.258
Pilotos en grupo D 28
Mejor tiempo grupo D 02:34.901
Tiempo medio grupo D 02:58.087




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ColinV A 02:03.454 [ 02:03.454 | 00:00.000 | 00:31.871| 00:00.000| 00:17.377 16
EddyDB A 02:06.608 [ 00:03.153 | 00:03.153 | 00:28.717 | 00:03.153 | 00:14.223 16
JurrienVC A 02:12.917 | 00:06.309 | 00:09.463 | 00:22.407 | 00:09.463 | 00:07.913 15
LeonV A 02:13.055 [ 00:00.137 ] 00:09.600| 00:22.270 | 00:09.600 | 00:07.776| 31
FrankM A 02:13.075 | 00:00.020 | 00:09.621| 00:22.250 | 00:09.621 | 00:07.756 16
JeroenB A 02:14.726 [ 00:01.650 | 00:11.272] 00:20.599 | 00:11.272 | 00:06.105 13
PatrickB A 02:15.189 [ 00:00.463 | 00:11.735| 00:20.135] 00:11.735| 00:05.641 14
BartVL A 02:15.267 [ 00:00.077 | 00:11.813 | 00:20.058 | 00:11.813 | 00:05.564 15
PimDB A 02:15.544 [ 00:00.276 | 00:12.089 | 00:19.781 | 00:12.089 | 00:05.287 18
TonV A 02:15.596 [ 00:00.052 | 00:12.142 | 00:19.729 | 00:12.142 | 00:05.235 15
ArthurVB A 02:15.981 [ 00:00.384 | 00:12.527 | 00:19.344 | 00:12.527 | 00:04.850 10
MarkVT B 02:16.877 [ 00:00.896 | 00:13.423 | 00:18.448 | 00:00.000 | 00:11.568| 21
MarkD A 02:17.588 [ 00:00.711 | 00:14.134 | 00:17.737| 00:14.134 | 00:03.243 16
GuidoV A 02:17.675 [ 00:00.087 | 00:14.221 | 00:17.649 | 00:14.221 | 00:03.155 17
JoopM B 02:18.152 [ 00:00.476 | 00:14.697 | 00:17.173 | 00:01.274 | 00:10.293 13
BramT A 02:19.041 [ 00:00.889 | 00:15.587 | 00:16.283 | 00:15.587 | 00:01.789 9
MichelM C 02:19.650 [ 00:00.608 | 00:16.196 | 00:15.674| 00:00.000 | 00:17.607 | 22
KoeneHK B 02:19.657 [ 00:00.006 | 00:16.203 | 00:15.668 | 00:02.780 | 00:08.788 15
BateF A 02:19.658 [ 00:00.001 | 00:16.204 | 00:15.666 | 00:16.204| 00:01.172 17
PeterN B 02:19.757 [ 00:00.098 | 00:16.303 | 00:15.568 | 00:02.880 | 00:08.688 15
ErikV A 02:20.881 [ 00:01.124 | 00:17.427 | 00:14.443 | 00:17.427 | 00:00.050 16
TimVDB B 02:21.162 [ 00:00.280 | 00:17.708 | 00:14.163 | 00:04.285 | 00:07.283 14
RichardK A 02:21.384 [ 00:00.221 | 00:17.929 | 00:13.941 | 00:17.929 | 00:00.552 10
JoeyT A 02:22.473 [ 00:01.089 | 00:19.019| 00:12.852| 00:19.019 | 00:01.641 15
FlorianVH B 02:22.860 [ 00:00.386 | 00:19.406 | 00:12.465| 00:05.983 | 00:05.585| 23
PimH A 02:22.892 [ 00:00.032 | 00:19.438 | 00:12.432| 00:19.438 | 00:02.061 9
ArieD A 02:23.232 [ 00:00.340 | 00:19.778 | 00:12.092 | 00:19.778 | 00:02.401 14
RonV B 02:23.279 [ 00:00.046 | 00:19.824 | 00:12.046 | 00:06.401 | 00:05.166 19
NielsZ B 02:23.300 [ 00:00.021 | 00:19.846 | 00:12.025| 00:06.423 | 00:05.145 16
YouriJ B 02:23.457 | 00:00.157 | 00:20.003 | 00:11.867 | 00:06.580 | 00:04.987 12
MarcelV B 02:24.011 [ 00:00.553 | 00:20.557 | 00:11.313 | 00:07.134 | 00:04.433 15
BasD C 02:24.069 [ 00:00.057 | 00:20.615] 00:11.256 | 00:04.418 | 00:13.188| 20
WierdBK B 02:24.272 | 00:00.203 | 00:20.818| 00:11.052 | 00:07.395 | 00:04.172 15
JariD B 02:24.529 [ 00:00.256 | 00:21.075| 00:10.795| 00:07.652 | 00:03.915 16
DaveyP A 02:24.924 [ 00:00.394 | 00:21.470| 00:10.400 | 00:21.470 | 00:04.093 15
MaxVDH C 02:25.019 [ 00:00.094 | 00:21.565| 00:10.306 | 00:05.368 | 00:12.238 18
RobertM A 02:25.100 [ 00:00.080 | 00:21.646 | 00:10.225| 00:21.646 | 00:04.268 11
Lieneke C 02:25.122 [ 00:00.022 | 00:21.668 | 00:10.202 | 00:05.472 | 00:12.135 15
AlmanzoB B 02:25.157 | 00:00.034 | 00:21.703 | 00:10.168 | 00:08.280 | 00:03.288 9
GuusT A 02:25.534 [ 00:00.377 | 00:22.080 | 00:09.790 | 00:22.080 | 00:04.703 8
RossZ B 02:25.815 [ 00:00.280 | 00:22.360 | 00:09.510| 00:08.937| 00:02.630| 20
StefanVO A 02:25.876 [ 00:00.061 | 00:22.422 | 00:09.448 | 00:22.422 | 00:05.045| 21
DennisD B 02:26.011 [ 00:00.134 | 00:22.557 | 00:09.314 | 00:09.134| 00:02.434 13
JohnS A 02:26.146 [ 00:00.135| 00:22.692 | 00:09.179 | 00:22.692 | 00:05.314| 21
Henk-janVDM A 02:26.423 [ 00:00.276 | 00:22.968 | 00:08.902 | 00:22.968 | 00:05.591 13
FrankC C 02:26.903 [ 00:00.480 | 00:23.448 | 00:08.422 | 00:07.252 | 00:10.354 12
Martin] A 02:27.024 [ 00:00.121 | 00:23.570 | 00:08.300 | 00:23.570 | 00:06.193 16
EelcoN B 02:27.096 [ 00:00.071 | 00:23.641 | 00:08.229 | 00:10.218| 00:01.349 13
RalphH A 02:27.188 [ 00:00.092 | 00:23.734 | 00:08.136 | 00:23.734| 00:06.357 18
MichelDB B 02:27.403 [ 00:00.215| 00:23.949 | 00:07.921| 00:10.526 | 00:01.041 13
TanyaB B 02:27.536 [ 00:00.132 | 00:24.081 | 00:07.789 | 00:10.658 | 00:00.909 12
SebastianoP B 02:28.031 [ 00:00.495 | 00:24.576 | 00:07.294 | 00:11.153 | 00:00.414 14
PeterVV B 02:28.191 [ 00:00.160 | 00:24.736 | 00:07.134| 00:11.313 | 00:00.254 17
MohammedEC C 02:28.779 [ 00:00.588 | 00:25.325| 00:06.546 | 00:09.128 | 00:08.478 17
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PatrickC B 02:28.840 [ 00:00.061 | 00:25.386 | 00:06.484 | 00:11.963 | 00:00.395 10
FrankVDH C 02:29.166 [ 00:00.325| 00:25.712] 00:06.159 | 00:09.515 | 00:08.091 18
ReneV B 02:29.438 | 00:00.272 | 00:25.984 | 00:05.887 | 00:12.560 | 00:00.992 11
JacquesT C 02:29.648 | 00:00.209 | 00:26.193 | 00:05.677 | 00:09.997 | 00:07.610 13
JasperG C 02:29.821 | 00:00.173 | 00:26.367 | 00:05.504 | 00:10.170 | 00:07.436 17
StefanL B 02:30.349 [ 00:00.528 | 00:26.895| 00:04.976 | 00:13.472 | 00:01.903 22
MarvinK B 02:30.369 [ 00:00.020 | 00:26.915] 00:04.956 | 00:13.492 | 00:01.923 6
PieterE C 02:30.864 [ 00:00.494 | 00:27.409 | 00:04.461 | 00:11.213 | 00:06.394 19
ErikB A 02:31.528 | 00:00.664 | 00:28.073 | 00:03.797 | 00:28.073 | 00:10.696 7
RobB B 02:31.729 [ 00:00.201 | 00:28.275] 00:03.595 | 00:14.852 | 00:03.284| 20
WijnandB C 02:32.534 | 00:00.804 | 00:29.080| 00:02.791 | 00:12.883 | 00:04.723 11
SamW B 02:32.970 [ 00:00.436 | 00:29.516| 00:02.354 | 00:16.093 | 00:04.525 13
NielsV C 02:33.081 [ 00:00.111 ] 00:29.627 | 00:02.243 | 00:13.431 | 00:04.176 19
EdwinV C 02:33.203 [ 00:00.121 | 00:29.749 | 00:02.122 | 00:13.552 | 00:04.054 12
HanV C 02:33.334 | 00:00.130| 00:29.880| 00:01.991 | 00:13.683 | 00:03.923 9
BasVK C 02:33.470 [ 00:00.136| 00:30.016| 00:01.855| 00:13.819 | 00:03.787 9
WouterC B 02:33.994 [ 00:00.524 | 00:30.540 [ 00:01.331 | 00:17.117 | 00:05.548 11
ThomasK B 02:34.271 [ 00:00.276 | 00:30.816 | 00:01.054 | 00:17.393 [ 00:05.825 14
RolfTB C 02:34.892 [ 00:00.621 | 00:31.438 | 00:00.433 | 00:15.241 [ 00:02.365 10
MarkK D 02:34.901 [ 00:00.008 | 00:31.447] 00:00.424 | 00:00.000 | 00:23.186 14
ArthurDL C 02:35.131 [ 00:00.230 | 00:31.677] 00:00.194 | 00:15.480 | 00:02.126 17
SanderVDS C 02:35.802 | 00:00.671 | 00:32.348 | 00:00.477 | 00:16.152 | 00:01.455| 23
KevinH C 02:36.504 [ 00:00.701 | 00:33.049 | 00:01.178 | 00:16.853 | 00:00.754 15
JanP D 02:36.798 | 00:00.294 | 00:33.344 | 00:01.472 | 00:01.896 | 00:21.289 13
GerdS D 02:36.816 [ 00:00.018 | 00:33.362| 00:01.491 | 00:01.915| 00:21.270 13
MatthijsP C 02:37.787 | 00:00.970 | 00:34.333 | 00:02.461 | 00:18.136 | 00:00.529 19
Kiki B 02:37.805 | 00:00.018 | 00:34.351| 00:02.480 | 00:20.928 | 00:09.360 3
FabienK D 02:37.958 | 00:00.152 | 00:34.504 | 00:02.632 | 00:03.056 | 00:20.129 14
JasperF C 02:38.193 [ 00:00.235] 00:34.739] 00:02.868 | 00:18.543 | 00:00.935]| 20
TimoDB C 02:39.313 | 00:01.120 | 00:35.859 | 00:03.988 | 00:19.663 | 00:02.055 15
PatrickS C 02:39.374 | 00:00.060 | 00:35.920| 00:04.048 | 00:19.723 | 00:02.116| 22
JurienT B 02:39.604 [ 00:00.230 | 00:36.150| 00:04.279 | 00:22.727 | 00:11.159 9
CarloS A 02:39.606 [ 00:00.001 | 00:36.152| 00:04.280 | 00:36.152 | 00:18.774 7
MartijnVP A 02:40.163 [ 00:00.557 | 00:36.709 | 00:04.838 | 00:36.709 | 00:19.332 11
TuanN C 02:40.674 [ 00:00.510| 00:37.220| 00:05.348 | 00:21.023 | 00:03.416 15
BobVDB B 02:40.712 [ 00:00.037 | 00:37.257] 00:05.386 | 00:23.834 | 00:12.266| 24
RobvB D 02:41.131 | 00:00.419| 00:37.677 | 00:05.806 | 00:06.230 | 00:16.955 12
RembrandtF D 02:41.146 [ 00:00.015] 00:37.692| 00:05.821 | 00:06.245 | 00:16.940 13
JoeyW B 02:41.222 | 00:00.075| 00:37.768 | 00:05.896 | 00:24.344 | 00:12.776 16
EdP C 02:43.000 [ 00:01.778 | 00:39.546 | 00:07.675| 00:23.350 | 00:05.742 8
SebastiaanTB C 02:43.363 [ 00:00.362 | 00:39.909 | 00:08.038 | 00:23.712 | 00:06.105 7
JohnM D 02:45.634 | 00:02.271 | 00:42.180| 00:10.309 | 00:10.733 | 00:12.452 12
RenéeS D 02:45.728 [ 00:00.094 | 00:42.274 | 00:10.403 | 00:10.827 | 00:12.358 12
DanielG C 02:45.952 | 00:00.224 | 00:42.498| 00:10.627 | 00:26.302 | 00:08.694 12
FrankB C 02:46.656 [ 00:00.704 | 00:43.202 | 00:11.331 | 00:27.006 | 00:09.398 18
CynthiaDH D 02:47.835| 00:01.178 | 00:44.381| 00:12.509 | 00:12.934 | 00:10.252 3
HansN D 02:48.062 | 00:00.226 | 00:44.608 | 00:12.736 | 00:13.160 | 00:10.025 13
JohanM D 02:49.859 [ 00:01.797 | 00:46.405| 00:14.534 | 00:14.958 | 00:08.227 11
PeterT D 02:49.992 | 00:00.133 | 00:46.538 | 00:14.667 | 00:15.091 | 00:08.094 14
PriscillaVZ B 02:50.824 [ 00:00.832 | 00:47.370| 00:15.499 | 00:33.947 | 00:22.379 7
BasVDS C 02:54.083 | 00:03.258 | 00:50.629 | 00:18.758 | 00:34.432 | 00:16.825 15
JonathanT D 02:56.104 [ 00:02.020 | 00:52.650| 00:20.778 | 00:21.203 | 00:01.983 11
Patrick VDE D 02:58.256 [ 00:02.151 | 00:54.801 | 00:22.930 | 00:23.354 | 00:00.168 12
JordyT D 02:59.279 | 00:01.023 | 00:55.824 | 00:23.953 | 00:24.377 | 00:01.191 5
RichardV D 03:00.286 [ 00:01.007 | 00:56.832| 00:24.961 | 00:25.385| 00:02.199 13
BastiaanR C 03:01.320 [ 00:01.034 | 00:57.866 | 00:25.995| 00:41.670 | 00:24.062 7
SennaVDL D 03:01.987 | 00:00.666 | 00:58.533 | 00:26.662 | 00:27.086 | 00:03.900 11
JeroenVDL C 03:02.136 | 00:00.149 | 00:58.682| 00:26.811 | 00:42.486 | 00:24.878 11




ReinderT D 03:02.983 | 00:00.846 | 00:59.528 | 00:27.657 | 00:28.081 | 00:04.895 14
RagniW C 03:03.400 [ 00:00.416 | 00:59.945] 00:28.074 | 00:43.749 | 00:26.141 12
DennisDV D 03:03.953 | 00:00.553 | 01:00.499 | 00:28.627 | 00:29.052 | 00:05.865 6
SamT D 03:04.270 [ 00:00.316| 01:00.816| 00:28.944 | 00:29.368 | 00:06.182 11
FolkertV D 03:05.344 [ 00:01.073 | 01:01.889| 00:30.018 | 00:30.442 | 00:07.256 10
VincentC D 03:06.144 [ 00:00.800 | 01:02.690| 00:30.819 | 00:31.243 | 00:08.057 12
BartR D 03:07.256 [ 00:01.111] 01:03.801 | 00:31.930 | 00:32.354 | 00:09.168 14
GuusDJ D 03:08.702 [ 00:01.446| 01:05.248 | 00:33.377 | 00:33.801 | 00:10.615 7
BoVH D 03:10.534 | 00:01.832| 01:07.080| 00:35.209 | 00:35.633 | 00:12.447 6
EllenK D 03:48.323 [ 00:37.788 | 01:44.869| 01:12.997 | 01:13.422 | 00:50.235 10
RobinB D 03:59.081 [ 00:10.758 | 01:55.627| 01:23.756 | 01:24.180 | 01:00.994 6
StephanL B 13:23.866 [ 09:24.784 | 11:20.412] 10:48.541 | 11:06.989 | 10:55.421 1
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